2022年 8月 22日

各 位

マ ネ ッ ク ス グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 執 行 役 社 長 C E O  松 本  大

（ コ ー ド 番 号  8 6 9 8  東 証 プ ラ イ ム ）

役員の異動に関するお知らせ

当社におきまして、役員の異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

 執行役員の異動

2022年 9月 1日付

（新） （氏名） （旧）

常務執行役員 清水 哲朗 ―

同氏は、主に銀行のリテール事業に従事し、個人向け金融サービスの利便性強化に大きく

貢献した実績を持ち、組織マネジメント経験も豊富な経営人材です。当社グループにおい

ては、事業戦略の企画推進等、様々な分野での事業開発に貢献することが期待される人材

です。

2022年 9月 1日付

（新） （氏名） （旧）

執行役員 CFO 補佐 山口 浩史 ―

同氏は、国内外の金融機関において投資銀行業務に幅広く従事、大手企業の M＆A等の戦

略案件を多数担当してまいりました。当社グループにおいては、投資銀行業務およびコー

ポレート・ファイナンスの観点から、当社グループの成長戦略や財務戦略の策定・実現に

貢献することを期待される人材です。

以 上

（報道関係者様のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 加藤 電話 03-4323-8698

（株主・投資家様のお問い合わせ先）

マネックスグループ株式会社 経営管理部  IR 担当 仲野、相原 電話 03-4323-8698

	役員の異動に関するお知らせ